事務連絡

２０１８年１１月３０日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

事務局長  工藤潤一

（印 省 略）

競技会公認申請・公認競技会成績報告書について（補足）

１０月までの報告書をエクセルデータでお送りいただき、ご協力に感謝申し上げます。

競技会公認申請・公認競技会成績報告書について、一部言葉足らずで問い合わせもありま

したので、補足いたします。

記

１、各都道府県高体連も競技会専任者(申請・報告担当者)を配置してください。

   ①各都道府県高体連の競技会専任者は、今まで通り各都道府県加盟団体と打合せの

上「競技会公認申請」を行ってください。

②各都道府県高体連の入力した「競技会公認申請および公認競技会成績報告書」に

ついては、各都道府県加盟団体の競技会専任者が閲覧できます。

   ③地区の試合も、その年の担当各都道府県高体連の競技会専任者が入力いたします。

２、全日本学生アーチェリー連盟の競技会専任者(申請・報告担当者)の配置にについては下

記のようにお願いいたします。

   ①全日本学生アーチェリー連盟に競技会専任者を配置してください。

   ②また、各地区学連にも競技会専任者を配置してください。

３、作業手順書につきましては、別途配付いたします。

以上

別紙　１

公益社団法人全日本アーチェリー連盟　御中

下記のとおり、競技会専任者を登録申請いたします。 申請年月日 年 月 日

連盟・協会名

１．専任者の情報をご記入下さい。（ＦＡＸ番号以外は必須です。）

フリガナ

氏名 印

性別 男　・　女

生年月日 （西暦でご記入下さい）

住所 〒

（送付先）

電話番号

ＦＡＸ番号

E-Mail

２．２名申請の際はいずれかに〇印をしてください。

主担当 副担当 「注意事項」

（　　　　） （　　　　） ＊専任者は、２名まで登録できます。

　 〇を記入して１名づつ提出してください。

システム登録者記入欄（連盟事務局用）

＊この申請により入手した個人情報は、競技会専任者の登録以外には、一切使用致しません。

私は当組織に所属する全ての個人情報を取扱い管理し、外部への漏洩防止や管理全般について徹底いたします。
組織の専任者として、責任を持って大会情報の管理をいたします。

フリガナ

連盟・協会名

競技会
専任者

会員番号

競技会専任者申請書 兼 誓約書

連盟・協会名責任者名 印

下記登録申請し専任者は、管理組織に所属する全て

の個人情報を取扱い管理することを周知徹底し、外部

への漏洩防止や管理全般について徹底いたします。